DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profi .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Govemo e AdmlnistraçAo

DECRETO N° 7.464, 23 DE JANEIRO DE 2018.

Institui a Comissão Especial de Licitação
objetivando a concessão do serviço
público de transporte coletivo urbano de
passageiros no Município de Assis e dá
outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica instituída e nomeada a Comissão Especial de Licitação, na modalidade de
Concorrência Pública, objetivando a concessão do serviço público de transporte
coletivo urbano de passageiros no Município de Assis, composta pelos seguintes
membros:

Presidente:

Membros:

Clóvis Marcelino de Souza

Leonardo Godoi Palma
Leandro Gonçalves Gabrigna
Marina Perini Antunes Ribeiro

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 23 de janeiro de 20 .. .

Secretária Municip overno e Administração Interina
Publicado no Departam nto e Administração, em 23 de janeiro de 2018.